一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和７年１０月１日

公立学校共済組合 東海中央病院

      病 院 長  藤 原 道 隆

1 競争入札に付する事項

（1） 件名及び数量等 公立学校共済組合東海中央病院寝具・検診衣賃貸借一式

（入札説明書のとおり）

（2） 業務期間    令和 8年 1月 1日から令和 12年 12月 31日

（3） 納入場所    東海中央病院 本館の指定場所

（4） 入札方法    入札金額は、品名ごとの単価に予定数量を乗じて算出した金

額の合計額を記載すること。

             なお、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約金額の108分

の 100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 入札書及び入札にかかる文書に使用する言語及び通貨

 日本語及び日本国通貨に限る。

3 競争参加資格

（1）国の競争参加資格（全省庁統一資格）において令和７年度に東海・北陸地域にお

いて「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」、又は「D」等級に格付けされている者で

あること。

（2）入札説明書で指定する内容等を満たす者であること。

（3）国等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

（4）その他入札説明書において定める資格を有する者であること。

4 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

場 所 東海中央病院 事務部 会計課 用度係

電 話 058－382－3101

5 競争入札執行（開札）の日時及び場所

日 時 令和 7年 10月 31日（金）11時 00分

場 所 各務原市蘇原東島町４－６－２

東海中央病院 本館 3階 小会議室

6 入札保証金及び契約保証金

（1）入札保証金 免除

（2）契約保証金 免除

7 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に

違反した入札は無効とする。

8 契約書の作成

   契約締結に当たっては契約書を作成するものとする。

9 落札者の決定方法

   本公告に示した賃貸借を履行できると契約担当者が判断した入札書であって、作成

した予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者

とする。

10その他

本件についての入札説明書及び仕様書等関係書類等は電子データとして提供をしま

すので USBを必ず持参してください。